Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Канавка

Александрово- Гайского района

Приказ  №

   . 11  .12.

                                                                                                с.Канавка

«  Об итогах школьного этапа

олимпиад за 2012-2013 учебный год»
   В соответствии с планом работы отдела образования, Положением о предметных олимпиадах школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 02.12.2009 года № 695 « Об утверждении Положения всероссийской олимпиаде школьников» и согласно приказу отдела образования № 375 от 17.10 12 «О проведении олимпиад по предметам»,

    С 22 октября по14 ноября 2012 года прошли плановые олимпиады по математике, английскому языку,, географии, экологии, русскому языку, истории, химии, биологии, информатике, обществознанию, физике, литературе. Участниками олимпиад стали учащиеся 5-11 классов. Все олимпиадные задания в виде тестов. Всего участвовало 58  учащихся. Рассмотрев итоги I тура предметных олимпиад школьников,

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Утвердить итоги  I тура предметных олимпиад школьников, занявших призовые места (Приложение №1)

П.2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Попову Т.В.
Директор школы:                            З.С.Хамзина

Ознакомлены:
    Приложение № 1

                                                                                                                                   к приказу
	№
	Ф.И. учащегося
	класс
	предмет
	Победитель, призер
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Калиева Д.
	7
	Русский язык
	победитель
	Попова Т.В.

	2.
	Чуматова М.
	7
	Русский язык
	призер
	Попова Т.В.

	3.
	Наумович А.
	10
	Русский язык
	призер
	Попова Т.В.

	4.
	Веревкина Л.
	5
	Русский язык
	Победитель
	Карнаушенко Н.А.

	5.
	Сарсенгалиева К.
	5
	Русский язык
	Победитель
	Карнаушенко Н.А.

	6.
	Шманова Н.
	5
	Русский язык
	Победитель
	Карнаушенко Н.А.

	7.
	Попова Ю.
	8
	Русский язык
	призер
	Карнаушенко Н.А.

	8.
	Биктимиров Р.
	8
	Русский язык
	призер
	Карнаушенко Н.А.

	9.
	Калиева Алсу
	8
	Русский язык
	призер
	Карнаушенко Н.А.

	10
	Калиева Арина
	8
	Русский язык
	призер
	Карнаушенко Н.А.

	11
	Дюсенев А.
	5
	Математика
	победитель
	Гильманова Р.Б.

	12
	Сарсенгалиева К.
	5
	Математика
	победитель
	Гильманова Р.Б.

	13
	Шманова Н.
	5
	Математика
	победитель
	Гильманова Р.Б.

	14
	Веревкина Л.
	5
	Математика
	победитель
	Гильманова Р.Б.

	15
	Нугманов А.
	5
	Математика
	призер
	Гильманова Р.Б.

	16.
	Алдиярова Г.
	5
	Математика
	призер
	Гильманова Р.Б.

	17.
	Калиева Д.
	7
	Математика
	победитель
	Гильманова Р.Б.

	18.
	Сарсенгалиева К.
	7
	Математика
	победитель
	Гильманова Р.Б.

	19
	Чуматова М.
	7
	Математика
	призер
	Гильманова Р.Б.

	20
	Туралиева А.
	7
	Математика
	призер
	Гильманова Р.Б.

	21.
	Дюсенев Т.
	6
	Математика
	победитель
	Гильманова Р.Б.

	22.
	Калиева А.
	6
	Математика
	призер
	Гильманова Р.Б.

	23
	Джунекешева Ж.
	9
	Математика
	победитель
	Гильманова Р.Б.

	24
	Шинтаев Э.
	9
	Математика
	призер
	Гильманова Р.Б.

	25
	Наумович А.
	10
	Математика
	победитель
	Гильманова Р.Б.

	26
	Калиева Арина
	8
	Математика
	победитель
	Маслова Т.И.

	27.
	Мурзагалиева Л.
	8
	Математика
	победитель
	Маслова Т.И.

	28
	Попова Ю.
	8
	Математика
	призер
	Маслова Т.И.

	29
	Калиева Алсу
	8
	химия
	победитель
	Хамзина З.С.

	30
	Мурзагалиева л.
	8
	Химия
	призер
	Хамзина З.С.

	31
	Сагандыкова А.
	9
	Химия
	победитель
	Хамзина З.С.

	32.
	Чуматова М.
	7
	география
	победитель
	Давлетова Р.Д.

	33.
	Туралиева А.
	7
	география
	призер
	Давлетова Р.Д.

	34.
	Калиева Ал.
	8
	география
	победитель
	Давлетова Р.Д.

	35
	Калиева Ар.
	8
	география
	призер
	Давлетова Р.Д.

	36
	Джунекешева ж
	9
	география
	победитель
	Давлетова Р.д.

	37.
	Шингалиева А.
	9
	география
	призер
	Давлетова Р.Д.

	38.
	Наумович А.
	10
	география
	победитель
	Давлетова Р.Д.

	39
	Дзюкенова А.
	10
	география
	победитель
	Давлетова Р.Д.

	40
	Шманова н.
	5
	экология
	победитель
	Куанова М.С.

	41
	Веревкина Л.
	5
	экология
	призер
	Куанова М.С.

	42
	Дюсенев А.
	5
	экология
	призер
	Куанова М.С.

	43
	Калиев Р.
	6
	экология
	победитель
	Куанова М.С.

	44
	Джарлыганов А.
	6
	экология
	призер
	Куанова М.С.

	45
	Дюсенев Т
	6
	экология
	призер
	Куанова М.С.

	46
	Чуматова М.
	7
	экология
	победитель
	Куанова М.С.

	47
	Калиева Д.
	7
	экология
	призер
	Куанова М.С.

	48
	Туралиева А.
	7
	экология
	Призер
	Куанова М.С.

	49
	Калиева Ар.
	8
	экология
	победитель
	Куанова М.С.

	50
	Попова Ю.
	8
	экология
	призер
	Куанова М.С.

	51
	Кадралиев А.
	8
	экология
	призер
	Куанова М.С.

	52
	Шманова Н.
	5
	Биология
	победитель
	Айденова М.С.

	53
	Сарсенгалиева к.
	5
	биология
	победитель
	Айденова М.С.

	54
	Калиев Р.
	6
	биология
	победитель
	Айденова М.С.

	55
	Чуматова М.
	7
	биология
	победитель
	Айденова М.С.

	56
	Сарсенгалиева К.
	7
	биология
	призер
	Айденова М.С.

	57
	Калиева  Д.
	7
	биология
	призер
	Айденова М.С.

	58
	Калиева Ар.
	8
	биология
	победитель
	Айденова М.С.

	59
	Калиева Ал.
	8
	биология
	призер
	Айденова М.С.

	60
	Туралиева А.
	9
	биология
	победитель
	Айденова М.С.

	61
	Кенжибаева А.
	9
	биология
	призер
	Айденова М.С.

	62
	Сагандыкова А.
	9
	биология
	призер
	Айденова М.С.

	63
	Сариева Л.
	11
	биология
	победитель
	Айденова М.С.

	64
	Сагингалиева Г.
	11
	биология
	призер
	Айденова М.С.

	57
	Джарлыганов А.
	6
	Англ. яз.
	победитель
	Шманова Н.И.

	58
	Чуматова М.
	7
	Англ. яз.
	победитель
	Шманова Н.И.

	59
	Калиева Д.
	7
	Англ. яз.
	призер
	Шманова Н.И.

	60
	Туралиева А.
	7
	Англ. яз.
	призер
	Шманова Н.И.

	61
	Калиева Ал.
	8
	Англ. яз.
	победитель
	Шманова Н.И.

	62
	Мурзагалиева Л.
	8
	Англ. яз.
	призер
	Шманова Н.И.

	63
	Чуматова М.
	7
	история
	победитель
	Хамзин Т.К.

	64
	Туралиева А.
	7
	история
	призер
	Хамзин Т.К.

	65
	Калиева Ар.
	8
	история
	победитель
	Хамзин Т.К.

	66
	Дущанов Д
	8
	история
	призер
	Хамзин Т.К.

	67
	Шингалиева А.
	9
	история
	победитель
	Хамзин Т.К.

	68
	Шинтаев И.
	9
	история
	призер
	Хамзин Т.К.

	69
	Сейтов Н
	9
	история
	призер
	Хамзин Т.К.

	70
	Наумович А.
	10
	история
	победитель
	Хамзин Т.К.

	71
	Чуматова М
	7
	общество
	победитель
	Хамзин Т.К.

	72
	Калиева Д.
	7
	общество
	призер
	Хамзин Т.К.

	73
	Сарсенгалиева К.
	7
	общество
	призер
	Хамзин Т.К.

	74
	Калиева Ар.
	8
	общество
	победитель
	Хамзин Т.К.

	75
	Калиева Ал.
	8
	общество
	призер
	Хамзин Т.К.

	76
	Попова Ю.
	8
	общество
	победитель
	Хамзин Т.К.

	77
	Мурзагалиева Л.
	8
	общество
	победитель
	Хамзин Т.К.

	78
	Джунекешева Ж.
	9
	общество
	победитель
	Хамзин Т.К.

	79
	Шингалиева А.
	9
	общество
	призер
	Хамзин Т.К.

	80
	Сейтов Н.
	9
	общество
	призер
	Хамзин Т.К.

	81
	Наумович А.
	10
	литература
	призер
	Попова Т.В.

	82
	Калиева Ар.
	8
	литература
	призер
	Карнаушенко Н.А.

	83.
	Калиева Ал.
	8
	литература
	призер
	Карнаушенко Н.А.